Заведующему  МДОАУ
детский сад с. Возжаевки   И.Ф. Баташан
от _________________________________________________
____________________________________________________
            (Ф. И. О. родителя(законного представителя),
паспорт _________________ выдан _______________ ____________________________________________________
проживающего(ей) по адресу, _________________________
___________________________________________________
___________________________________________________

Заявление
Прошу принять моего ребенка _______________________________________________________
	                                             (Ф.И.О. ребенка, дата рождения, реквизиты свидетельства о рождении)
место рождения _____________________________________________________________________,
проживающего по адресу _____________________________________________________________
	              (адрес места жительства, места пребывания, места фактического проживания ребенка)

В связи с графиком моей работы до 19-00, в дежурную группу продленного дня

Ф.И.О. родителей (законных представителей), телефоны__________________________________________
___________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя), реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)
Электронная почта  родителей (законных представителей) _________________________________________
___________________________________________________________________________________________

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, Положение о дежурной группе продленного дня, локальными актами и иными документами, регламентирующими организацию на осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МДОАУ детский сад с. Возжаевки  ознакомлен(а).  Обязуюсь соблюдать правила по пребыванию обучающегося  в дежурной группе продленного дня.

"____" ___________ 20____ года                    _______________                                ______________________
                                                                          подпись                                       расшифровка подпись
Даю согласие МДОАУ детский сад с. Возжаевки,  зарегистрированному по адресу: Амурская область, Белогорский округ, с. Возжаевка, ул. Авиационная, 13, ОГРН 1122804001121, ИНН 2811005540, на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребенка, ___________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                      (ФИО ребенка, дата рождения)
в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения соблюдения требований Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и иных нормативных правовых актов сферы образования на срок действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного образования. Согласие может быть отозвано путем предоставления в МДОАУ детский сад с. Возжаевки заявления в простой письменной форме в соответствии с требованиями законодательства РФ.

"____" ___________ 20____ года                     _______________                                ______________________
                                                                         подпись                                             расшифровка подписи